[image: ]Проект

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень информации о деятельности Череповецкой городской Думы, размещаемой на официальном сайте
 Череповецкой городской Думы

Принято Череповецкой городской Думой

Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень информации о деятельности Череповецкой городской Думы, размещаемой на официальном сайте Череповецкой городской Думы, утвержденный решением Череповецкой городской Думы от 01.10.2018 № 165, следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 2.1 сноской «1» следующего содержания:
«1Доступ к правовым актам Череповецкой городской Думы осуществляется путем автоматического перехода с раздела «Решения городской Думы» на официальный интернет-портал правовой информации г. Череповца (https://cherinfo-doc.ru)»;
1.2. Дополнить подпункт 2.2 сноской «2» следующего содержания:
«2Доступ к текстам проектов правовых актов Череповецкой городской Думы осуществляется путем автоматического перехода с раздела «Проекты решений городской Думы» на официальный интернет-портал правовой информации г. Череповца (https://cherinfo-doc.ru)».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Череповецкой городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Череповца                                                                                      М.П. Гусева

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf